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YALOVA DOĞA SPORLARI FESTİVALİ AÇIK SU YÜZME YARIŞLARI
YALOVA, 24.5.2025

Yarış 1 Erkekler, 1000m Serbest Açık
24.5.2025 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

11 yaş

1. 078 Ahmet Arda Ayhan 14 Çayırova Belediyesi Eğitim S.K 11:21.64
2. 077 Muhammet Hayri Yılmaz 14 Çayırova Belediyesi Eğitim S.K 13:18.62
3. 080 Miraç Musab Ateş 14 Çayırova Belediyesi Eğitim S.K 13:48.88
4. 067 Muhammet Talip Ekinci 14 Genclik IL Sporları 14:19.06
5. 079 Ömer Yaşar Önal 14 Çayırova Belediyesi Eğitim S.K 14:46.46

14 - 15 yaşları arası

1. 153 Derin Ayhan 10 Anabilim Spor Kulübü 9:07.60
2. 056 Demir Gelen 11 Galatasaray 10:02.20

16 - 17 yaşları arası

1. 057 Ege Al 09 Olimpik Spor Kulubü 11:46.73

18 - 19 yaşları arası

1. 062 Fatih Ege Karagülle 07 Yıldızlar Yüzme Kulübü 9:50.99
2. 053 Berk Yeter 07 Ferdi 17:56.20

20 - 24 yaşları arası

1. 061 Eren Öztürk 04 Ferdi 13:58.20

35 - 39 yaşları arası

1. 074 Taner Yusuf Dökme 87 Ferdi 17:25.50
2. 065 Mert Bilek 88 Ferdi 19:39.91

40 - 44 yaşları arası

1. 075 Uğur Çiftci 81 Istanbul Yıldızlar S.K 12:45.50
2. 070 Omer Bayraktaroglu 81 Ferdi 12:53.50
3. 060 Erdem Akpınar 82 Kağıthane Yüzme Kulübü 12:56.36
4. 359 Mehmet Fatih Gücük 82 Ferdi 15:57.97
5. 055 Coşkun Pak 84 Ferdi 18:27.86

45 - 49 yaşları arası

1. 358 Levent Çebi 80 Ferdi 13:31.91

50 - 54 yaşları arası

1. 352 Ahmet Koray Başak 74 Ferdi 12:57.37
2. 361 Sadi Savaş 71 Ferdi 14:06.44

55 - 59 yaşları arası

1. 164 Resul Eyüpreisoğlu 66 Kartal Belediyesi 13:40.60
2. 165 Rifat Ulus 70 Istanbul Yıldızlar S.K 17:09.88
3. 072 Ramazan Tezcan 70 Ferdi 19:48.96
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YALOVA DOĞA SPORLARI FESTİVALİ AÇIK SU YÜZME YARIŞLARI
YALOVA, 24.5.2025

Yarış 1, Erkekler, 1000m Serbest

Açık

1. 153 Derin Ayhan 10 Anabilim Spor Kulübü 9:07.60
2. 062 Fatih Ege Karagülle 07 Yıldızlar Yüzme Kulübü 9:50.99
3. 056 Demir Gelen 11 Galatasaray 10:02.20
4. 078 Ahmet Arda Ayhan 14 Çayırova Belediyesi Eğitim S.K 11:21.64
5. 057 Ege Al 09 Olimpik Spor Kulubü 11:46.73
6. 075 Uğur Çiftci 81 Istanbul Yıldızlar S.K 12:45.50
7. 070 Omer Bayraktaroglu 81 Ferdi 12:53.50
8. 060 Erdem Akpınar 82 Kağıthane Yüzme Kulübü 12:56.36
9. 352 Ahmet Koray Başak 74 Ferdi 12:57.37

10. 077 Muhammet Hayri Yılmaz 14 Çayırova Belediyesi Eğitim S.K 13:18.62
11. 358 Levent Çebi 80 Ferdi 13:31.91
12. 164 Resul Eyüpreisoğlu 66 Kartal Belediyesi 13:40.60
13. 080 Miraç Musab Ateş 14 Çayırova Belediyesi Eğitim S.K 13:48.88
14. 061 Eren Öztürk 04 Ferdi 13:58.20
15. 361 Sadi Savaş 71 Ferdi 14:06.44
16. 067 Muhammet Talip Ekinci 14 Genclik IL Sporları 14:19.06
17. 079 Ömer Yaşar Önal 14 Çayırova Belediyesi Eğitim S.K 14:46.46
18. 359 Mehmet Fatih Gücük 82 Ferdi 15:57.97
19. 165 Rifat Ulus 70 Istanbul Yıldızlar S.K 17:09.88
20. 074 Taner Yusuf Dökme 87 Ferdi 17:25.50
21. 053 Berk Yeter 07 Ferdi 17:56.20
22. 055 Coşkun Pak 84 Ferdi 18:27.86
23. 065 Mert Bilek 88 Ferdi 19:39.91
24. 072 Ramazan Tezcan 70 Ferdi 19:48.96



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 24.5.2025 17:08 - Sayfa 3

YALOVA DOĞA SPORLARI FESTİVALİ AÇIK SU YÜZME YARIŞLARI
YALOVA, 24.5.2025

Yarış 2 Bayanlar, 1000m Serbest Açık
24.5.2025 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

11 yaş

1. 015 Yagmur Yeyın 14 Çayırova Belediyesi Eğitim S.K 10:39.89
2. 003 Defne Koca 14 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 10:48.94
3. 016 Hesna Zeren Turali 14 Çayırova Belediyesi Eğitim S.K 11:18.73
4. 017 Derin Dilber Aktaş 14 Çayırova Belediyesi Eğitim S.K 13:43.19
5. 009 Selin Aydın 14 Çayırova Belediyesi Eğitim S.K 13:43.71
6. 014 Veranaz Fındık 14 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 13:49.19
7. 019 İpek Pelin ŞAhan 14 Çayırova Belediyesi Eğitim S.K 13:51.00

18 - 19 yaşları arası

1. 001 Ada Karagülle 07 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 10:31.60

20 - 24 yaşları arası

1. 011 Simge Çukur 01 Ferdi 18:46.10

40 - 44 yaşları arası

1. 005 Maryam Yazdi Manesh 81 Ferdi 20:13.16

50 - 54 yaşları arası

1. 007 Nezahat Eyüpreisoğlu 74 Kartal Belediyesi 15:47.48

55 - 59 yaşları arası

yarış terk 006 Nermin Savaş 69 Pedalon Baldak

Açık

1. 001 Ada Karagülle 07 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 10:31.60
2. 015 Yagmur Yeyın 14 Çayırova Belediyesi Eğitim S.K 10:39.89
3. 003 Defne Koca 14 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 10:48.94
4. 016 Hesna Zeren Turali 14 Çayırova Belediyesi Eğitim S.K 11:18.73
5. 017 Derin Dilber Aktaş 14 Çayırova Belediyesi Eğitim S.K 13:43.19
6. 009 Selin Aydın 14 Çayırova Belediyesi Eğitim S.K 13:43.71
7. 014 Veranaz Fındık 14 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 13:49.19
8. 019 İpek Pelin ŞAhan 14 Çayırova Belediyesi Eğitim S.K 13:51.00
9. 007 Nezahat Eyüpreisoğlu 74 Kartal Belediyesi 15:47.48

10. 011 Simge Çukur 01 Ferdi 18:46.10
11. 005 Maryam Yazdi Manesh 81 Ferdi 20:13.16

yarış terk 006 Nermin Savaş 69 Pedalon Baldak
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YALOVA DOĞA SPORLARI FESTİVALİ AÇIK SU YÜZME YARIŞLARI
YALOVA, 24.5.2025

Yarış 3 Erkekler, 2000m Serbest Açık
24.5.2025 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

12 yaş

1. 168 Çınar Yıldırım 13 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 22:15.92
2. 371 Hasan Arda Bayhan 13 Sevinç S.K. 23:03.44

13 yaş

1. 155 Eymen Tuna 12 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 18:34.39
2. 171 Bilgekaan Bilgili 12 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 19:19.01
3. 170 Mehmet Yiğit Şahin 12 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 21:24.05

yarış terk 169 Ömer Efe Dede 12 Deniz Yıldızları Spor Kulübü

14 - 15 yaşları arası

1. 159 Hüseyin Yıldırım 11 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 18:33.07
2. 156 Fatih Kartal 10 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 18:52.03
3. 152 Demir Özkal 10 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 19:40.36
4. 158 Hamza Kayra Köroğlu 11 Yalova Gençlik Spor Kulübü 24:57.95

55 - 59 yaşları arası

1. 164 Resul Eyüpreisoğlu 66 Kartal Belediyesi 25:56.17
2. 165 Rifat Ulus 70 Istanbul Yıldızlar S.K 35:33.42

Açık

1. 159 Hüseyin Yıldırım 11 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 18:33.07
2. 155 Eymen Tuna 12 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 18:34.39
3. 156 Fatih Kartal 10 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 18:52.03
4. 171 Bilgekaan Bilgili 12 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 19:19.01
5. 152 Demir Özkal 10 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 19:40.36
6. 170 Mehmet Yiğit Şahin 12 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 21:24.05
7. 168 Çınar Yıldırım 13 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 22:15.92
8. 371 Hasan Arda Bayhan 13 Sevinç S.K. 23:03.44
9. 158 Hamza Kayra Köroğlu 11 Yalova Gençlik Spor Kulübü 24:57.95

10. 164 Resul Eyüpreisoğlu 66 Kartal Belediyesi 25:56.17
11. 165 Rifat Ulus 70 Istanbul Yıldızlar S.K 35:33.42

yarış terk 169 Ömer Efe Dede 12 Deniz Yıldızları Spor Kulübü
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YALOVA DOĞA SPORLARI FESTİVALİ AÇIK SU YÜZME YARIŞLARI
YALOVA, 24.5.2025

Yarış 4 Bayanlar, 2000m Serbest Açık
24.5.2025 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

12 yaş

1. 105 Melis Okkan 13 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 21:19.10
2. 103 Beril Mete 13 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 21:48.67
3. 372 Zeynep Deniz Mantin 13 Sevinç S.K. 22:12.30
4. 102 Aybel Zeynep Özen 13 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 22:16.55
5. 374 Meriç Erverdi 13 Sevinç S.K. 23:30.77
6. 373 Mina Tümer 13 Anabilim Spor Kulübü 24:18.86

13 yaş

1. 376 Ela Ekinci 12 Sevinç S.K. 19:53.03
2. 375 Naz Derin Ezgü 12 Sevinç S.K. 26:09.31

14 - 15 yaşları arası

1. 101 Aslı Özdündar 11 Anabilim Spor Kulübü 20:34.02

16 - 17 yaşları arası

1. 104 ırem Ecrin Pamukcu 08 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 18:40.96

50 - 54 yaşları arası

1. 007 Nezahat Eyüpreisoğlu 74 Kartal Belediyesi 30:49.34

Açık

1. 104 ırem Ecrin Pamukcu 08 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 18:40.96
2. 376 Ela Ekinci 12 Sevinç S.K. 19:53.03
3. 101 Aslı Özdündar 11 Anabilim Spor Kulübü 20:34.02
4. 105 Melis Okkan 13 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 21:19.10
5. 103 Beril Mete 13 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 21:48.67
6. 372 Zeynep Deniz Mantin 13 Sevinç S.K. 22:12.30
7. 102 Aybel Zeynep Özen 13 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 22:16.55
8. 374 Meriç Erverdi 13 Sevinç S.K. 23:30.77
9. 373 Mina Tümer 13 Anabilim Spor Kulübü 24:18.86

10. 375 Naz Derin Ezgü 12 Sevinç S.K. 26:09.31
11. 007 Nezahat Eyüpreisoğlu 74 Kartal Belediyesi 30:49.34
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YALOVA DOĞA SPORLARI FESTİVALİ AÇIK SU YÜZME YARIŞLARI
YALOVA, 24.5.2025

Yarış 5 Erkekler, 3000m Serbest Açık
24.5.2025 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

14 - 15 yaşları arası

1. 162 Muhammed Taha Sümer 11 Anabilim Spor Kulübü 28:17.47
2. 166 Uras Çetin 11 Anabilim Spor Kulübü 28:20.22

16 - 17 yaşları arası

1. 357 Hamdi Kayra Çakır 08 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 24:51.22
2. 355 Egemen Talha Küçükada 09 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 26:42.63
3. 354 Ege Berk Keskin 09 Gebze Gençlik Ve Spor Kulübü 29:13.58

40 - 44 yaşları arası

1. 060 Erdem Akpınar 82 Kağıthane Yüzme Kulübü 36:31.46
2. 075 Uğur Çiftci 81 Istanbul Yıldızlar S.K 36:36.89
3. 070 Omer Bayraktaroglu 81 Ferdi 36:56.97

yarış terk 359 Mehmet Fatih Gücük 82 Ferdi

45 - 49 yaşları arası

1. 358 Levent Çebi 80 Ferdi 42:28.27

50 - 54 yaşları arası

1. 352 Ahmet Koray Başak 74 Ferdi 36:56.65
2. 361 Sadi Savaş 71 Ferdi 40:59.26

Açık

1. 357 Hamdi Kayra Çakır 08 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 24:51.22
2. 355 Egemen Talha Küçükada 09 Deniz Yıldızları Spor Kulübü 26:42.63
3. 162 Muhammed Taha Sümer 11 Anabilim Spor Kulübü 28:17.47
4. 166 Uras Çetin 11 Anabilim Spor Kulübü 28:20.22
5. 354 Ege Berk Keskin 09 Gebze Gençlik Ve Spor Kulübü 29:13.58
6. 060 Erdem Akpınar 82 Kağıthane Yüzme Kulübü 36:31.46
7. 075 Uğur Çiftci 81 Istanbul Yıldızlar S.K 36:36.89
8. 352 Ahmet Koray Başak 74 Ferdi 36:56.65
9. 070 Omer Bayraktaroglu 81 Ferdi 36:56.97

10. 361 Sadi Savaş 71 Ferdi 40:59.26
11. 358 Levent Çebi 80 Ferdi 42:28.27

yarış terk 359 Mehmet Fatih Gücük 82 Ferdi
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YALOVA DOĞA SPORLARI FESTİVALİ AÇIK SU YÜZME YARIŞLARI
YALOVA, 24.5.2025

Yarış 6 Bayanlar, 3000m Serbest Açık
24.5.2025 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

18 - 19 yaşları arası

1. 301 Mürya Karayel 07 Gebze Gençlik Ve Spor Kulübü 28:12.74
2. 302 Zeynep Esma Erdoğan 06 Gebze Gençlik Ve Spor Kulübü 29:33.61

Açık

1. 301 Mürya Karayel 07 Gebze Gençlik Ve Spor Kulübü 28:12.74
2. 302 Zeynep Esma Erdoğan 06 Gebze Gençlik Ve Spor Kulübü 29:33.61


